
 

 

UCHWAŁA NR XVII/118/2012 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2012  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173,  

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149,  

poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 161 352 zł i zmniejsza się o kwotę 58 990 zł oraz dokonuje się 

przeniesienia na kwotę 19 850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Zwiększa sie plan wydatków o kwotę 161 352 zł i zmniejsza się o kwotę 58 990 zł, dokonuje się 

rozwiązania rezerwy ogólnej na kwotę 130 000 zł oraz przeniesienia na kwotę 144 274 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2.  

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany załącznika „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 

2012", zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Dokonuje się zmiany załącznika „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności", zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dokonuje się zmiany załącznika „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

na rok 2012”, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 4. W uchwale Nr XI/73/2011 Rady Powiatu Sokólskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Sokólskiego na rok 2012 zmienionej uchwałami Nr XII/78/2012 z dnia 11 stycznia 2012 r., Nr XIII/87/2012 

z dnia 9 marca 2012 r., Nr XVI/110/2012 z dnia 8 czerwca 2012 r. wprowadza się następującą zmianę:  

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 8 768 443 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały".  

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody ogółem: 61 511 805,00 zł,  

- dochody bieżące - 52 925 248,00 zł,  

- dochody majątkowe - 8 586 557,00 zł;  

2) wydatki ogółem: 63 248 363,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 września 2012 r.

Poz. 2474



- wydatki bieżące - 52 538 421,00 zł,  

- wydatki majątkowe - 10 709 942,00 zł;  

3) deficyt roku 2012 w kwocie 1 736 558,00 zł będzie pokryty:  

- kredytem bankowym w kwocie 923 991,00 zł,  

- wolnymi środkami w kwocie 812 567,00 zł.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2474



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/118/2012   

Rady Powiatu Sokólskiego   

z dnia 24 sierpnia 2012 r.  

 Zmiany dochodów w budżecie powiatu na rok 2012    

  Rodzaj zadania:     Poroz. z   JST     

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

600        Transport i   łączność  62 750,00  0,00  22 536,00  85 286,00  

         
w tym z   tytułu dotacji i   środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z   udziałem środków, o   których mowa w   art. 5   ust. 1   pkt 2   i 3    

0,00  0,00  0,00  0,00  

   60014     Drogi publiczne powiatowe  62 750,00  0,00  22 536,00  85 286,00  

         
w tym z   tytułu dotacji i   środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z   udziałem środków, o   których mowa w   art. 5   ust. 1   pkt 2   i 3    
0,00  0,00  0,00  0,00  

      2710  
Dotacja celowa otrzymana z   tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
62 750,00  0,00  22 536,00  85 286,00  

bieżące  razem:  
185 509,00  

 
0,00 22 536,00  208 045,00  

   
w tym z   tytułu dotacji i   środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z   udziałem środków, o   których mowa w   art. 5   ust. 1   pkt 2   i 3    
0,00  0,00  0,00  0,00  

majątkowe  

600        Transport i   łączność  1 776 691,00  0,00  1 000,00  1 777 691,00  

         
w tym z   tytułu dotacji i   środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z   udziałem środków, o   których mowa w   art. 5   ust. 1   pkt 2   i 3    

975 000,00  0,00  0,00  975 000,00  

   60014     Drogi publiczne powiatowe  1 776 691,00  0,00  1 000,00  1 777 691,00  

         
w tym z   tytułu dotacji i   środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z   udziałem środków, o   których mowa w   art. 5   ust. 1   pkt 2   i 3    
975 000,00  0,00  0,00  975 000,00  

      6300  

Dotacja celowa otrzymana z   tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i   

zakupów inwestycyjnych  

801 691,00  0,00  1 000,00  802 691,00  

majątkowe  razem:  1 788 691,00  0,00  1 000,00  1 789 691,00  

   
w tym z   tytułu dotacji i   środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z   udziałem środków, o   których mowa w   art. 5   ust. 1   pkt 2   i 3    
987 000,00  0,00  0,00  987 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2474



Rodzaj zadania:     Własne     

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

801        Oświata i   wychowanie  786 751,00  0,00  19 850,00  806 601,00  

         

w tym z   tytułu dotacji i   środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z   udziałem środków, o   których mowa 
w   art. 5   ust. 1   pkt 2   i 3    

719 996,00  0,00  0,00  719 996,00  

   80120     Licea ogólnokształcące  316 173,00  0,00  19 850,00  336 023,00  

         

w tym z   tytułu dotacji i   środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z   udziałem środków, o   których mowa 
w   art. 5   ust. 1   pkt 2   i 3    

316 173,00  0,00  0,00  316 173,00  

      0750  

Dochody z   najmu i   dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o   

podobnym charakterze  

0,00  0,00  19 850,00  19 850,00  

853        Pozostałe zadania w   zakresie polityki społecznej  1 466 153,00  -35 636,00  7 646,00  1 438 163,00  

         
w tym z   tytułu dotacji i   środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z   udziałem środków, o   których mowa 

w   art. 5   ust. 1   pkt 2   i 3    

1 091 553,00  -35 636,00  7 646,00  1 063 563,00  

   85395     Pozostała działalność  1 091 553,00  -35 636,00  7 646,00  1 063 563,00  

         
w tym z   tytułu dotacji i   środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z   udziałem środków, o   których mowa 

w   art. 5   ust. 1   pkt 2   i 3    

1 091 553,00  -35 636,00  7 646,00  1 063 563,00  

      2007  

Dotacje celowe w   ramach programów finansowanych z   udziałem 
środków europejskich oraz środków o   których mowa w   art.5 ust.1 pkt 3 

  oraz ust. 3   pkt 5   i 6   ustawy, lub płatności w   ramach budżetu 

środków europejskich  

989 139,00  -35 636,00  0,00  953 503,00  

      2009  

Dotacje celowe w   ramach programów finansowanych z   udziałem 
środków europejskich oraz środków o   których mowa w   art.5 ust.1 pkt 3 

  oraz ust. 3   pkt 5   i 6   ustawy, lub płatności w   ramach budżetu 

środków europejskich  

102 414,00  0,00  7 646,00  110 060,00  

bieżące  razem:  44 580 959,00 -35 636,00 27 496,00  44 572 819,00 

   

w tym z   tytułu dotacji i   środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z   udziałem środków, o   których mowa 

w   art. 5   ust. 1   pkt 2   i 3    

1 820 509,00  -35 636,00  7 646,00  1 792 519,00  

majątkowe  

600        Transport i   łączność  6 000 000,00  0,00  100 000,00  6 100 000,00  

         

w tym z   tytułu dotacji i   środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z   udziałem środków, o   których mowa 
w   art. 5   ust. 1   pkt 2   i 3    

5 850 000,00  0,00  0,00  5 850 000,00  

   60014     Drogi publiczne powiatowe  6 000 000,00  0,00  100 000,00  6 100 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2474



         

w tym z   tytułu dotacji i   środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z   udziałem środków, o   których mowa 
w   art. 5   ust. 1   pkt 2   i 3    

5 850 000,00  0,00  0,00  5 850 000,00  

      6290  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

  innych źródeł  

150 000,00  0,00  100 000,00  250 000,00  

801        Oświata i   wychowanie  42 350,00  -19 850,00  6 816,00  29 316,00  

         

w tym z   tytułu dotacji i   środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z   udziałem środków, o   których mowa 

w   art. 5   ust. 1   pkt 2   i 3    

15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  

   80120     Licea ogólnokształcące  27 350,00  -19 850,00  0,00  7 500,00  

         

w tym z   tytułu dotacji i   środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z   udziałem środków, o   których mowa 
w   art. 5   ust. 1   pkt 2   i 3    

0,00  0,00  0,00  0,00  

      0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  27 350,00  -19 850,00  0,00  7 500,00  

   80130     Szkoły zawodowe  0,00  0,00  6 816,00  6 816,00  

         

w tym z   tytułu dotacji i   środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z   udziałem środków, o   których mowa 
w   art. 5   ust. 1   pkt 2   i 3    

0,00  0,00  0,00  0,00  

      0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  0,00  6 816,00  6 816,00  

majątkowe  razem:  6 709 900,00 -19 850,00 106 816,00  6 796 866,00 

   

w tym z   tytułu dotacji i   środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z   udziałem środków, o   których mowa 

w   art. 5   ust. 1   pkt 2   i 3    

5 869 050,00  0,00  0,00  5 869 050,00  

Rodzaj zadania:     Zlecone     

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  razem:  8 144 384,00  0,00  0,00 8 144 384,00 

   
w tym z   tytułu dotacji i   środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z   udziałem środków, o   których mowa 

w   art. 5   ust. 1   pkt 2   i 3    

0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  61 409 443,00  -55 486,00  157 848,00  61 511 805,00  

   
w tym z   tytułu dotacji i   środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z   udziałem środków, o   których mowa 

w   art. 5   ust. 1   pkt 2   i 3    

8 676 559,00  -35 636,00  7 646,00  8 648 569,00  

(* kol 2   do wykorzystania fakultatywnego)  

   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2474



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/118/2012   

Rady Powiatu Sokólskiego   

z dnia 24 sierpnia 2012 r.  

Zmiany wydatków w budżecie powiatu na rok 2012  
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji   
obsługa 

długu   

 
na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3,  
 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1214752  1214752  0  0  0  1214752  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  22260  22260  0  0  0  22260  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1237012  1237012  0  0  0  1237012  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85201  Placówki opiekuńczo-

wychowawcze  

przed zmianą  1124179  1124179  0  0  0  1124179  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  22260  22260  0  0  0  22260  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1146439  1146439  0  0  0  1146439  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2320  

Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  1124179  1124179  0  0  0  1124179  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  22260  22260  0  0  0  22260  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1146439  1146439  0  0  0  1146439  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  1224752  1224752  0  0  0  1224752  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  22260  22260  0  0  0  22260  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1247012  1247012  0  0  0  1247012  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2474



Rodzaj zadania:  Własne  
 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   
obsługa  

długu   

 
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  13573375  3793993  3744676  1553316  2191360  0  49317  0  0  0  9779382  9779382  7312500  0  

zmniejszenie  -67000  -67000  -67000  0  -67000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  190536  22536  22536  0  22536  0  0  0  0  0  168000  168000  0  0  

po zmianach  13696911  3749529  3700212  1553316  2146896  0  49317  0  0  0  9947382  9947382  7312500  0  

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe  

przed zmianą  13561375  3781993  3732676  1553316  2179360  0  49317  0  0  0  9779382  9779382  7312500  0  

zmniejszenie  -67000  -67000  -67000  0  -67000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  190536  22536  22536  0  22536  0  0  0  0  0  168000  168000  0  0  

po zmianach  13684911  3737529  3688212  1553316  2134896  0  49317  0  0  0  9947382  9947382  7312500  0  

  4270  Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  1089750  1089750  1089750  0  1089750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  22536  22536  22536  0  22536  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1112286  1112286  1112286  0  1112286  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  474730  474730  474730  0  474730  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -67000  -67000  -67000  0  -67000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  407730  407730  407730  0  407730  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050  
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  2466882  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2466882  2466882  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  168000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  168000  168000  0  0  

po zmianach  2634882  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2634882  2634882  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2474



700   Gospodarka mieszkaniowa  

przed zmianą  314000  254000  254000  14400  239600  0  0  0  0  0  60000  60000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  130000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  130000  130000  0  0  

po zmianach  444000  254000  254000  14400  239600  0  0  0  0  0  190000  190000  0  0  

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  314000  254000  254000  14400  239600  0  0  0  0  0  60000  60000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  130000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  130000  130000  0  0  

po zmianach  444000  254000  254000  14400  239600  0  0  0  0  0  190000  190000  0  0  

  6050  
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  130000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  130000  130000  0  0  

po zmianach  130000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  130000  130000  0  0  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  8356468  8344468  8021518  6304718  1716800  0  322950  0  0  0  12000  12000  0  0  

zmniejszenie  -43212  -43212  -43212  -43212  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8313256  8301256  7978306  6261506  1716800  0  322950  0  0  0  12000  12000  0  0  

 75020  Starostwa powiatowe  

przed zmianą  6760013  6748013  6732013  5195520  1536493  0  16000  0  0  0  12000  12000  0  0  

zmniejszenie  -43212  -43212  -43212  -43212  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  6716801  6704801  6688801  5152308  1536493  0  16000  0  0  0  12000  12000  0  0  

  4040  Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  325400  325400  325400  325400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -43212  -43212  -43212  -43212  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  282188  282188  282188  282188  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

758   Różne rozliczenia  

przed zmianą  536911  536911  536911  0  536911  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -130000  -130000  -130000  0  -130000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  406911  406911  406911  0  406911  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed zmianą  536911  536911  536911  0  536911  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -130000  -130000  -130000  0  -130000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  406911  406911  406911  0  406911  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  536911  536911  536911  0  536911  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -130000  -130000  -130000  0  -130000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  406911  406911  406911  0  406911  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2474



801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  16749292  16585292  14981335  12830120  2151215  1140285  171526  292146  0  0  164000  164000  39000  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  27768  27768  0  0  0  27768  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  16777060  16613060  14981335  12830120  2151215  1168053  171526  292146  0  0  164000  164000  39000  0  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  

przed zmianą  478980  478980  427210  406791  20419  51770  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  27768  27768  0  0  0  27768  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  506748  506748  427210  406791  20419  79538  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2540  
Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty  

przed zmianą  51770  51770  0  0  0  51770  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  27768  27768  0  0  0  27768  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  79538  79538  0  0  0  79538  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1359559  1359559  353359  311532  41827  0  1006200  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  34062  34062  0  0  0  0  34062  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1393621  1393621  353359  311532  41827  0  1040262  0  0  0  0  0  0  0  

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  

przed zmianą  116000  116000  0  0  0  0  116000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  34062  34062  0  0  0  0  34062  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  150062  150062  0  0  0  0  150062  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  116000  116000  0  0  0  0  116000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  34062  34062  0  0  0  0  34062  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  150062  150062  0  0  0  0  150062  0  0  0  0  0  0  0  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

przed zmianą  3452805  3448755  2159418  1940194  219224  115080  2000  1172257  0  0  4050  4050  4050  0  

zmniejszenie  -86784  -86784  0  0  0  0  0  -86784  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  24732  24732  0  0  0  0  0  24732  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3390753  3386703  2159418  1940194  219224  115080  2000  1110205  0  0  4050  4050  4050  0  

 85395  Pozostała działalność  

przed zmianą  1176307  1172257  0  0  0  0  0  1172257  0  0  4050  4050  4050  0  

zmniejszenie  -86784  -86784  0  0  0  0  0  -86784  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  24732  24732  0  0  0  0  0  24732  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1114255  1110205  0  0  0  0  0  1110205  0  0  4050  4050  4050  0  

  3119  Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  78818  78818  0  0  0  0  0  78818  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -34062  -34062  0  0  0  0  0  -34062  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  44756  44756  0  0  0  0  0  44756  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2474



  4017  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  375949  375949  0  0  0  0  0  375949  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -27611  -27611  0  0  0  0  0  -27611  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  348338  348338  0  0  0  0  0  348338  0  0  0  0  0  0  

  4019  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  49607  49607  0  0  0  0  0  49607  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1681  1681  0  0  0  0  0  1681  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  51288  51288  0  0  0  0  0  51288  0  0  0  0  0  0  

  4117  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  116798  116798  0  0  0  0  0  116798  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3072  -3072  0  0  0  0  0  -3072  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  113726  113726  0  0  0  0  0  113726  0  0  0  0  0  0  

  4119  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  17993  17993  0  0  0  0  0  17993  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  285  285  0  0  0  0  0  285  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  18278  18278  0  0  0  0  0  18278  0  0  0  0  0  0  

  4127  Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  4800  4800  0  0  0  0  0  4800  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -750  -750  0  0  0  0  0  -750  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4050  4050  0  0  0  0  0  4050  0  0  0  0  0  0  

  4129  Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  1077  1077  0  0  0  0  0  1077  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  18  18  0  0  0  0  0  18  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1095  1095  0  0  0  0  0  1095  0  0  0  0  0  0  

  4177  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  68634  68634  0  0  0  0  0  68634  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  17041  17041  0  0  0  0  0  17041  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  85675  85675  0  0  0  0  0  85675  0  0  0  0  0  0  

  4179  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  8140  8140  0  0  0  0  0  8140  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1712  1712  0  0  0  0  0  1712  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  9852  9852  0  0  0  0  0  9852  0  0  0  0  0  0  

  4217  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  29964  29964  0  0  0  0  0  29964  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -10114  -10114  0  0  0  0  0  -10114  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  19850  19850  0  0  0  0  0  19850  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2474



  4219  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  1735  1735  0  0  0  0  0  1735  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  150  150  0  0  0  0  0  150  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1885  1885  0  0  0  0  0  1885  0  0  0  0  0  0  

  4287  Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  2783  2783  0  0  0  0  0  2783  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1563  -1563  0  0  0  0  0  -1563  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1220  1220  0  0  0  0  0  1220  0  0  0  0  0  0  

  4289  Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  252  252  0  0  0  0  0  252  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -37  -37  0  0  0  0  0  -37  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  215  215  0  0  0  0  0  215  0  0  0  0  0  0  

  4307  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  197384  197384  0  0  0  0  0  197384  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -8775  -8775  0  0  0  0  0  -8775  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  188609  188609  0  0  0  0  0  188609  0  0  0  0  0  0  

  4309  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  12495  12495  0  0  0  0  0  12495  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3845  3845  0  0  0  0  0  3845  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  16340  16340  0  0  0  0  0  16340  0  0  0  0  0  0  

  4367  

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej  

przed zmianą  1173  1173  0  0  0  0  0  1173  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -792  -792  0  0  0  0  0  -792  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  381  381  0  0  0  0  0  381  0  0  0  0  0  0  

  4369  

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej  

przed zmianą  27  27  0  0  0  0  0  27  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -8  -8  0  0  0  0  0  -8  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  19  19  0  0  0  0  0  19  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  53776865  43364923  33391678  25482241  7909437  5696692  1746063  1474945  475545  580000  10411942  10411942  7524360  0  

zmniejszenie  -326996  -326996  -240212  -43212  -197000  0  0  -86784  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  407098  109098  22536  0  22536  27768  34062  24732  0  0  298000  298000  0  0  

po zmianach  53856967  43147025  33174002  25439029  7734973  5724460  1780125  1412893  475545  580000  10709942  10709942  7524360  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2474



Rodzaj zadania:  Zlecone  
 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego.  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji   

obsługa 

długu 

 na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3,   

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  8144384  8144384  7924286  4562490  3361796  0  220098  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8144384  8144384  7924286  4562490  3361796  0  220098  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2474



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/118/2012   

Rady Powiatu Sokólskiego   

z dnia 24 sierpnia 2012 r.  

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012  

 Nazwa zadania inwestycyjnego 

i jego realizacja   

Rok rozpoczęcia 

i zakończenia 

inwestycji  

Wartość 

kosztorysowa 

zadania  

Dotychczas 

poniesione 

wydatki- do 

końca 2011 

roku  

Środki 

wynikające 

z planów  

 w tym:   
Nakłady do 

poniesienia 

w latach 

następnych  

Środki 

własne  

Środki 

z kredytu  

Dochody 

z tytułu 

zawartych 

porozumień  

Środki 

pozyskane 

z innych 

źródeł  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  

I. Zadania kontynuowane:  

1. Przebudowa mostu na drodze nr 

1245B Harasimowicze - Wielki Staw 

k/m Wielki Staw wraz z dojazdami 

(rozdz. 60014)  

2011-2012  1 529 500  66 000  1 463 500  

 

400 000  400 000  663 500*   -  

          

2. "Przebudowa ciągu 

komunikacyjnego dróg powiatowych 

Nr 1257B Kuźnica - Litwinki - 

Bieniasze - Śniczany - Jurasze - Sidra 

i drogi powiatowej nr 1252B Sidra - 

Słomianka- do drogi wojewódzkiej nr 

673 jako usprawnienie połączenia do 

przejścia granicznego w Kuźnicy"    

2010-2012  7 465 270  152 770  7 312 500   487 500  975 000  5 850 000**   -  

(rozdz. 60014)           

II. Zadania noworozpoczęte  

          

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 

1325B na odcinku Wasilówka - 

Nowokolno      

2012  341 382  -  341 382  134 200  36 491  170 691    

(rozdz. 60014)           

          

2. Budowa chodnika na drodze 

powiatowej nr 1337B w m. 

Suchowola  

2012  100 000   -  100 000  50 000  

 

50 000    

(rozdz. 60014)           

          

          

3. Budowa chodnika na drodze 

powiatowej nr. 1268B w m. 

Wojnowce (rozdz. 6014)  

2012  31 000   -  31 000  31 000  

 

   

          

4. "Energia odnawialna w służbie 

młodemu pokoleniu" - 

termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkół w Suchowoli (rozdz. 80120)  

2012  18 000   18 000  18 000      

          

5. Termomodernizacja obiektów 

Zespołu Szkół w Dąbrowie 

Białostockiej i obiektów  Specjalnego 

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 

w Sokółce, w tym:  

2012  188 000   188 000  188 000      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2474



 Nazwa zadania inwestycyjnego 

i jego realizacja   

Rok rozpoczęcia 

i zakończenia 

inwestycji  

Wartość 

kosztorysowa 

zadania  

Dotychczas 

poniesione 

wydatki- do 

końca 2011 

roku  

Środki 

wynikające 

z planów  

 w tym:   
Nakłady do 

poniesienia 

w latach 

następnych  

Środki 

własne  

Środki 

z kredytu  

Dochody 

z tytułu 

zawartych 

porozumień  

Środki 

pozyskane 

z innych 

źródeł  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  

* Zespól Szkół w Dąbrowie 

Białostockiej 

 (rozdz. 80120)   

 125 000   125 000  125 000      

* Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy w Sokółce (rozdz. 

85403)  

 63 000   63 000  63 000      

          

6. Przebudowa drogi powiatowej nr 

1340 Miedzianowo - Zwierzyniec 

Mały (rozdz. 60014)  

2012  300 000   300 000  150 000   150 000    

          

7. "Promocja działań organizacji 

pozarządowych na rzecz aktywizacji 

społeczności lokalnej na granicy 

Polsko - Litewskiej, przez poprawę 

infrastruktury sportowej" - budowa 

boiska przy Zespole Szkół 

w Suchowoli (rozdz. 80120)  

2012  6 000   6 000  6 000      

          

8. Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1443B Krynki - Waliły (na odcinku 

leśnym) (rozdz. 60014)  

2012  200 000   200 000  50 000   150 000    

          

9. Przebudowa drogi powiatowej nr 

1330B Białousy - Podłubianka - 

Rozedranka St. na odcinku leśnym 

(rozdz. 60014)  

2012  120 000   120 000  10 000   10 000  100 000   

          

10. Opracowanie skróconej 

dokumentacji na przebudowę drogi 

powiatowej nr 1247B od drogi 

woj..Nr 673 Kropiwno-Ostrowie 

(rozdz. 60014)  

2012  24 000   24 000  12 000   12 000    

          

11. Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę mostu na cieku bez 

nazwy w ciągu drogi powiatowej nr 

1278B k/m Nowy Ostrów wraz 

z dojazdami (rozdz. 60014)  

2012  35 000   35 000  35 000      

          

12. Utwardzenie placu na działce nr 

222/36 obręb Sokółka (rozdz. 

70005)-parking przy SP ZOZ 

Sokółka  

2012  130 000   130 000  130 000      

          

13. Wykonanie i ustawienie barier 

energochłonnych na przepuście k.m 

Wasilówka na drodze powiatowej nr 

1325B (nad rz. Kamienica) (rozdz. 

60014)  

2012  20 000   20 000  10 000   10 000    

III. Zakupy inwestycyjne  

          

1. Zakup zestawów komputerowych, 

skanera, kopiarek i innego sprzętu na 

potrzeby Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej (rozdz. 70005)  

2012  60 000   -  60 000  60 000  

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2474



 Nazwa zadania inwestycyjnego 

i jego realizacja   

Rok rozpoczęcia 

i zakończenia 

inwestycji  

Wartość 

kosztorysowa 

zadania  

Dotychczas 

poniesione 

wydatki- do 

końca 2011 

roku  

Środki 

wynikające 

z planów  

 w tym:   
Nakłady do 

poniesienia 

w latach 

następnych  

Środki 

własne  

Środki 

z kredytu  

Dochody 

z tytułu 

zawartych 

porozumień  

Środki 

pozyskane 

z innych 

źródeł  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  

          

2. Zakup kserokopiarek na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w Sokółce 

(rozdz. 75020)  
2012  12 000   -  12 000  12 000      

          

3. Zakup ścianki wystawienniczej 

w ramach projektu "Przez 

kompetencje i umiejętności do służby 

w mundurze" przez Zespół Szkół 

w Sokółce (rozdz. 85395)  

2012  4 050   4 050  0  

 

 4 050   

          

4. Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego (ksero) dla 

Zespołu Szkół Rolniczych w Sokółce 

w ramach projektu "Lepszy start 

naszą szansą" (rozdz. 80195)  

2012  10 000   10 000  0  

 

 10 000   

5. Zakup Projektora multimedialnego 

dla Zespołu Szkół Rolniczych 

w Sokółce w ramach projektu 

"Lepszy start nasza szansą (rozdz. 

80195)  

2012  5 000   5 000  0  

 

 5 000   

RAZEM:  
 10 599 202  218 770  10 380 432  896 200  923 991  1 927 691  6 632 550  0  

* Budżet państwa  

** Program Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2007-2013  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2474



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/118/2012   

Rady Powiatu Sokólskiego   

z dnia 24 sierpnia 2012 r.  

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  

 LP  Nazwa projektu/zadanie/Program  
Rok rozp./rok 

zakończenia  

Wartość 

zadnia 
ogółem  

Dotychczas 
poniesione 

nakłady do roku 

2012  

Wydatki 

w roku 
bieżącym  

Finansowanie: w roku bieżącym  

Środki do 

pozyskania  

Krajowe środki 

publiczne  
Wspólnotowe środki publiczne  

budżet 
państwa  

budżet jst 

i innych 

jst  Fundusz  kwota  

kwota  kwota  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  9.  11.  12.  14.  

1.  

„Profesjonaliści” - organizacja szkoleń, wykładów (rozdz.85395)  

2008-2014  900 598  441 772  160 096   24 016  EFS  136 080  298 730  
Program Operacyjny Kapitał Ludzki. Priorytet VI- Rynek pracy 
otwarty dla wszystkich. Wsparcie powiatowych i wojewódzkich 

urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób 

bezrobotnych  

2.  

"Archimedes" ( rozdz.80195)  

2009-2012  405 929  336 774  69 155  10 371   EFS  58 784  0  Program Operacyjny Kapitał Ludzki.   

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-

2013  

3.  Start w nowe możliwości ( rozdz.85395)  

2009-2013  
1 527 172  767 614  317 727  15 203  15 348  EFS  287 176  441 831  

Kapitał Ludzki  

4.  "Lepszy start naszą szansą POKL9.2/2011-2013"-rozdz.80195  

2011-2013  
302 021  0  237 991  7 641  7 860  EFS  222 490  64 030  

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

5  Podlaski System informacyjny e-Zdrowie( rozdz.85195)  

2011-2014  

106 358  0  10 542  0  1 582  RPO WP  8 960  95 816  
 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-

2013  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2474



 LP  Nazwa projektu/zadanie/Program  
Rok rozp./rok 
zakończenia  

Wartość 

zadnia 

ogółem  

Dotychczas 

poniesione 
nakłady do roku 

2012  

Wydatki 

w roku 

bieżącym  

Finansowanie: w roku bieżącym  

Środki do 
pozyskania  

Krajowe środki 

publiczne  
Wspólnotowe środki publiczne  

budżet 

państwa  

budżet jst 
i innych 

jst  Fundusz  kwota  

kwota  kwota  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  9.  11.  12.  14.  

6  Aktualizacja studium i dokumentacji na ,,Przebudowę ciągu 

komunikacyjnego dróg powiatowych  nr 1257B Kuźnica-Litwinki-

Bieniasze-Śniczany, drogi powiatowej nr 1261B Śniczany-Jurasze-
Sidra i drogi powiatowej nr 1252B Sidra -Słomianka- do drogi 

wojewódzkiej nr 673 jako usprawnienie połączenia do przejścia 

granicznego w Kuźnicy rozdz.60014  2009-2012  

7 465 270  

152 770  

7 312 500  

 1 462 500  
Program 
Współpracy 

Transgranicznej 

Polska-
Białoruś- 

Ukraina 2007-

2013  

5 850 000  0  

 
Program Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś- Ukraina 2007-

2013   
      

7  
,, Ekozatrudnienie"-rozdz.85395  2011-2012  

754 820  
238 873  

515 947  
77 392   EFS  438 555   

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013         

8  

,, Przez kompetencje i umiejętności do służby w mundurze"-

rozdz.85395  

2011-2013  

213 054  41 857  120 485  18 072   EFS  102 413  50 712  

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 2007-2013  

9  

,,Promocja działań organizacji pozarządowych na rzecz aktywizacji 

społeczności lokalnej na granicy Polsko-Litewskiej,przez poprawę 

infrastruktury sportowej'- budowa boiska przy Zespole Szkół 
w Suchowoli-rozdz.80120  

2012  

6 000   6 000   6 000  EFRR   0  

Program współpracy Transgranicznej Polska-Litwa  

10  

,, Energia odnawialna w służbie młodemu pokoleniu"-
termomodernizacja Zespołu Szkół w Suchowoli-rozdz.80120  

2012  

18 000   18 000   18 000  EFRR   0  

Program współpracy Transgranicznej Polska-Litwa  

OGÓŁEM:   
11 699 222  1 979 660  8 768 443  128 679  1 535 306  0  7 104 458  951 119  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2474



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/118/2012   

Rady Powiatu Sokólskiego   

z dnia 24 sierpnia 2012 r.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2012  

 DOTACJE  

Dla jednostek sektora finansów publicznych  

Lp.  Dział.  Rozdz.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  

1.  754    22 700   

  75405   10 700   

   Komenda Powiatowa Policji w Sokółce  10 700   

  75406   12 000   

   Straż Graniczna w Nowym Dworze  3 000   

   Straż Graniczna w Kuźnicy  3 000   

   Straż Graniczna w Krynkach  3 000   

   Straż Graniczna w Szudziałowie  3 000   

2.  851   318 810  0  

 

 

85111   318 810  0  

 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokółce  268 810   

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej  50 000   

3.  852   1 237 012  0  

  85201   1 146 439  0  

 

 

Miasto Białystok  648 882   

 Powiat Białostocki  216 153   

 Powiat Zambrowski  233 711   

 Powiat Brodnicki  47 693   

  85204   90 573  0  

 
  Miasto Białystok  49 341   

   Powiat Białostocki  12 000   

 
  Powiat Krasnostawski  6 323   

 
  Powiat Łomżyński  11 932   

 
  Powiat Augustów  10 977   

4.  921   10 000  0  

 

 
92116   10 000  0  

  Gmina Dąbrowa Białostocka  10 000   

OGÓŁEM:  1 588 522  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2474



Dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych  

1.  
801   0  1 177 206  

 
 80102   0  79 538  

   Szkoła Podstawowa Specjalna w Różanymstoku   79 538  

  80111   0  907 825  

   Gimnazjum Specjalne w Różanymstoku   907 825  

  80120   0  189 843  

 
 

 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Białymstoku  
 114 789  

  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sidrze   75 054  

2.  
853   0  115 080  

 

 

85311   0  115 080  

 

 

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Sokółce   57 540  

 
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej   57 540  

3.  854   0  4 246 327  

 

85410   0  30 659  

 Bursa Salezjańska w Różanymstoku   30 659  

85420   0  4 215 668  

 Salezjański Ośrodek Wychowawczy w Różanymstoku   4 215 668  

4.  
921   20 000  0  

 

92120   20 000  0  

 
Podmioty realizujące zadania z zakresu ochrony zabytków i opieki nad 

zabytkami  
20 000   

5.  926   175 000  0  

 

92605   175 000  0  

 
Podmioty realizujące zadnia z zakresu kultury fizycznej i sportu na 

podstawie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie  
175 000   

OGÓŁEM:  
195 000  5 538 613  

 

Część opisowa do załącznika nr 1 

 

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - zwiększenie dochodów o kwotę 22 536 zł 

dokonano na podstawie wstępnej deklaracji Gminy Sokółka na realizację zadań bieżących drogowych. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 32 000 zł  na podstawie wstępnych deklaracji na realizację 

zadań inwestycyjnych z następującymi gminami: 

- Gmina Janów - kwota 20 000 zł (Przebudowa drogi powiatowej nr 1309B Białousy - Podłubianka-   

- Rozedranka Stara (na odcinku leśnym) oraz wykonanie i ustawienie barier energochłonnych na 

przepuście k/m Wasilówka na drodze powiatowej nr 1325B( nad rzeką Kamienica),   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2474



- Gmina Dąbrowa Białostocka- kwota 12 000 zł (opracowanie skróconej dokumentacji na przebudowę 

drogi powiatowej nr 1247B od drogi woj. nr 673 Kropiwno - Ostrowie).  

Zwiększa sie plan dochodów o kwotę 100 000 zł w związku z wstępną deklaracją  z Nadleśnictwem 

Czarna Białostocka  na realizację zadania inwestycyjnego drogowego pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1309B Białousy - Podłubianka - Rozedranka Stara ( na odcinku leśnym)”. 

Zmniejsza  się plan dochodów o kwotę 31 000 zł  w związku  z brakiem  dofinansowania Gminy 

Szudziałowo zadania pn. „Budowa chodnika na drodze powiatowej nr 1268B w m. Wojnowce”. 

W dz.801 rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące - dokonuje się przeniesienia na kwotę 19 850 zł   

w planie dochodów  w związku ze  zmianą klasyfikacji budżetowej. 

W rozdz. 80130 -Szkoły zawodowe - zwiększenie planu dochodów o kwotę 6 816 zł dokonano na 

podstawie osiągniętych dochodów  ze sprzedaży  składników majątkowych przez ZSR w Sokółce. 

W dz. 853 rozdz. 85395 - Pozostała  działalność - dokonuje się zmniejszenia planu dochodów  

o kwotę  27 990 zł w związku z podpisaniem aneksu do umowy na realizację zadania pn. „Start  

w nowe możliwości”. 

Część opisowa do załącznika nr 2 
 

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - wydatki w kwocie 35 000 zł (pochodzące  

z przeniesienia)  przeznacza  się na opracowanie dokumentacji na przebudowę mostu na cieku bez 

nazwy w ciągu drogi powiatowej nr 1278B k/m Nowy Ostrów wraz z dojazdami. 

Kwotę 20 000 zł (10 000 zł pochodzące z przeniesienia) przeznacza się na wykonanie i ustawienie 

barier energochłonnych na przepuście k/m Wasilówka na drodze powiatowej nr 1325B (nad rzeką 

Kamienica). 

Kwotę 120 000 zł (Nadleśnictwo Czarna Białostocka - 100 000 zł, Gmina Janów 10 000 zł, Powiat 10 

000 zł z przeniesienia) przeznacza się na „Przebudowę drogi powiatowej nr 1309B Białousy  

- Podłubianka - Rozedranka Stara (na odcinku leśnym). 

Kwotę 24 000 zł (12 000 zł pochodzące z przeniesienia) przeznacza się na opracowanie skróconej 

dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej nr 1247B od drogi woj. nr 673 Kropiwno - Ostrowie. 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 31 000 zł  w związku  z  brakiem  dofinansowania Gminy 

Szudziałowo zadania pn. „Budowa chodnika na drodze powiatowej nr 1268B w m. Wojnowce”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2474



Kwotę 22 536 zł przeznacza się na remonty bieżące  dróg: 

- remont chodnika w m. Rozedranka Nowa na drodze powiatowej nr 1300B, 

- remont nawierzchni żwirowej drodze powiatowej nr 1299B Pawłowszczyzna - Wierzchjedlina, 

- remont nawierzchni żwirowej drodze powiatowej nr 1305B Plebanowce - Gilbowszczyzna.  

W dz. 758 rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe -  na posiedzeniu Zarządu  dnia 30 lipca 2012 r. 

Zarząd podjął decyzję o wykonaniu parkingu przy SP ZOZ  w Sokółce  jako zadanie pn. „Utwardzenie 

placu na działkach nr 222/33 i nr 222/36 obręb Sokółka” przeznaczając na ten cel środki  z rezerwy 

ogólnej budżetu  na kwotę 130 000 zł. 

W dz. 801 rozdz. 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - zwiększa  się o kwotę 27  768 zł (kwota  

20 952 zł pochodzi  z  przeniesienia)  dotację na Szkołę  Podstawową Specjalną  prowadzoną przez  

Salezjański  Ośrodek Wychowawczy w Różanymstoku. 

W dz. 852 rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze - zwiększa się  plan wydatków  

o kwotę  22 260 zł (pochodzące z przeniesienia) z przeznaczeniem na  pokrycie kosztów utrzymania 

dzieci z powiatu sokólskiego umieszczonych w placówkach poza terenem powiatu. 

Dokonuje się przeniesienia  na kwotę 34 062 zł z przeznaczeniem na świadczenia społeczne. 

W dz. 853 rozdz. 85395 - Pozostała działalność - dokonuje się zmniejszenia planu wydatków  

o kwotę 27 990 zł w związku z podpisaniem aneksu do umowy na realizację projektu pn. „Start  

w nowe możliwości”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2474


		2012-09-10T13:05:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




